
Søknad om tilskudd til bygging av badstue på vel-
plassen på Søndeled  
  

Søndeled Fjordbad er en frivillig forening som ble stiftet i mai 2025, med mål om å bygge en 
offentlig tilgjengelig badstue på vel-plassen på Søndeled. Vi ønsker å finansiere og bygge en 
badstue i 2026.    

Søndeled Fjordbad søker med dette kr 150 000,- til å finansiere materialer, utstyr og 
tjenester som trengs for å kunne realisere bygging av badstua. Prosjektet gjennomføres som 
et selvstendig tiltak, men med et tett samarbeid med Idun idrettslag, og deres totale planer 
for Ørsmålen. Prosjektet vil både tilføre en ny attraksjon, forskjønne og videreutvikle vel-
plassen som allment tilgjengelig friområde.  Det er et mål for foreningen at dette prosjektet 
skal være positivt for alle som bruker vel-plassen, ikke bare for de som bruker badstua.  

Vårt mål er at Søndeled Fjordbad blir et positivt tilskudd til vel-plassen i form av en ny 
lavterskel møteplass på tvers av generasjoner. Badstua vil bidra til å forlenge sesongen for 
bruk av vel-plassen betraktelig. Dette vil bli et nytt rekreasjonstilbud og et godt bidrag for 
folkehelsen og livskvalitet i kommunen vår. Vi håper at Søndeled Fjordbad kan være med å 
styrke lokalsamfunnet, og bidra til økt livskvalitet for innbyggere og turister.   

Badstua vil være åpen for drop-in timer og private bookinger. Ettersom badstua vil være 
åpen for drop-in timer vil du møte mennesker du kanskje ikke hadde blitt kjent med andre 
steder og det vil derfor bli et nytt møtested som legger til rette for god inkludering. Vi ser til 
Risør Havbaderforening som er blitt en stor suksess, der personer i alle aldre samles for 
badstue og helårsbading. Dette er blitt en helsebringende sosial møteplass som blir flittig 
brukt. Dette er et helsefremmende lavterskeltilbud vi ønsker at også skal være lettere 
tilgjengelig for de av oss som bor utenfor bysentrum.  

Vi mener foreningen er tatt godt imot, og vi har fått positive tilbakemeldinger fra både 
næringsdrivende, lokalbefolkning og andre lokale foreninger som allerede finnes på 
Søndeled.   

  

Bruk og tilgang  

Bruk av det utvendige området rundt badstua, inkludert den overbygde gangen mellom 
badstua, skifterommet og badeområdet samt badebrygge med stiger og stupebrett vil være 
tilgjengelig for allmenheten.   

Bruk av de innvendige arealene, garderoben og badstua, vil være forbeholdt Søndeled 
Fjordbads medlemmer og andre som booker tid for bruk gjennom foreningens 
bookingsystem på hjemmesiden. Medlemskap vil være tilgjengelig for alle fra 16 år og 
oppover. Dørene vil være automatisk låst når bygget ikke er i bruk og alltid mellom kl. 22:00 
og 07:00.  

Søndeled Fjordbad er en non-profit organisasjon som drives av frivillige.  Drift- og 
vedlikeholdskostnader dekkes av foreningen. Tilgang til badstua skal ha lavest mulig 



brukerkostand, og det legges opp til at bruk skal være gratis for barn under 16 år (barn 
under 16 år må være i følge med voksen).  

  

Finansieringsplan   

Styret jobber med å innhente midler til gjennomføring av prosjektet. Det har vært 
gjennomført kronerulling, lokal sponsing fra bedrifter og ulike søknader slik som denne. 
Samtidig er vi i dialog med ulike lokale firmaer om mulig sponsing av materialer og 
arbeidskraft. Finansieringsplanen er kun et utkast og ikke et ferdig budsjett. Det er ikke alt vi 
kan innhente nøyaktige priser på før vi er kommet litt lenger i prosjektet. Det er heller ikke 
tatt stilling til grunnarbeid, da dette skal gjøres i samarbeid med Idun idrettslag.   

Bidragsytere er blant annet: Lunds matsenter, Brattli Invest, Eurospar Brokelandsheia, Risør 
Trapp AS, Søndeled Lille Koksvik, Garthe Grøntanlegg AS, Søndeled bilverksted, Agder 
Sparebank, Kiwanis, Sanitetsforeningen, Ims Technologies, Karoline Salamonsen arkitekt, 
Søndeled marina og Risør Havbaderforening.  

Se vedlagt finansieringsplan.  

  

  

Mvh Søndeled Fjordbad  

Hanne Trine Helland, styreleder  
Lars Erik Christensen, nestleder   
Sunniva Helland, sekretær og kasserer  

 


